
 1 

  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 

 

 

uzavřená níže uvedený den v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi následujícími 

smluvními stranami: 

 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 

zřizovatel: Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, V Jámě 1, PSČ 110 00 

IČO: 00064297, DIČ: CZ00064297 

Zastoupená: MgA. Danielem Přibylem, ředitelem  

(dále jen „Objednatel“), 

a 

euroAWK s.r.o.  

se sídlem Konopišťská 739/16, Praha 10 Vršovice, PSČ: 100 00 

IČO: 24196819 

DIČ: CZ 24196819 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187727 

Zastoupená: Vladimírou Prunerovou, prokuristkou,  a Ing. Pavlínou Losinskou, prokuristkou 

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č. účtu 4030016685/6800 

(dále jen „Poskytovatel“), 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen „Smluvní 

strana“) 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje na základě jednotlivých objednávek 

Objednatele poskytovat Objednateli Citylight vitríny ve vestibulech pražského metra 

specifikované v článku 2 této smlouvy a za podmínek uvedených v článku 3 této 

smlouvy, a to po dobu 1. 3. – 31. 12. 2018. 

1.2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za služby dle článku 1.1 této smlouvy zaplatit 

odměnu dle článku 4 této smlouvy (dále jen „Odměna“) a za podmínek uvedených v 

článku 5 této smlouvy. 



 2 

2. CITYLIGHT VITRÍNA 

2.1. Citylight vitrína (CLV) je reklamní nosič s prosklenou a osvětlenou plochou. Standardní 

rozměr je 118,5 x 175 cm. Pro případ této smlouvy jsou CLV umístěny ve vestibulech 

pražského metra.  

2.2. Předpokládaný rozsah a četnost, jakož i další bližší specifikace CLV a požadavků 

Objednatele na jejich výrobu, jsou uvedeny v Příloze 1 smlouvy. 

2.3. Konkrétní CLV poskytne Poskytovatel Objednateli na základě písemné objednávky 

Objednatele, přičemž postačí emailem (dále jen „Objednávka“), která bude obsahovat 

umístění a počet jednotlivých objednávaných CLV ploch v daném období. 

3. DODÁNÍ PAPÍROVÝCH PLAKÁTŮ DO CLV 

3.1. Papírové plakáty k umístění do objednaných CLV pro dané období Objednatel dodá ve 

lhůtě pěti (5) pracovních dnů před zahájením výlepového období, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak, na adresu skladu Poskytovatele v areálu Výzkumného a 

zkušebního leteckého ústavu, Beranových 130, Praha 9 – Letňany, PSČ 199 05.  

3.2. Motivy předaných plakátů se mohou týkat pouze činnosti Objednatele a musejí být 

v souladu s právními předpisy a dobrými mravy, jinak je Poskytovatel oprávněn odepřít 

splnění svého závazku provést reklamní kampaň podle této smlouvy.  

3.3. Po skončení kampaní se Poskytovatel zavazuje, že na vyžádání uskladní na své náklady 

plakáty, které si Objednatel na své náklady vyzvedne. Plakáty budou ve skladu 

Poskytovatele uskladněny max. 30 dní po skončení kampaně, po uplynutí této doby 

mohou být zlikvidovány. 

4. ODMĚNA  

4.1. Výše odměny, závazná po celou dobu platnosti této smlouvy, je stanovena v Příloze 1 

smlouvy. 

4.2. Sjednaná odměna je konečná a zahrnuje veškeré výdaje Poskytovatele spojené 

s realizací reklamy a splněním jeho závazků z této smlouvy, zejména tedy výdaje na 

instalaci a deinstalaci papírových plakátů do CLV a fotodokumentaci kampaně v 

elektronické podobě. Nad rámec odměny není Poskytovatel oprávněn nárokovat vůči 

Objednateli žádné další úhrady. 

4.3. K odměně se připočte příslušná sazba DPH v zákonné výši. 

4.4. Poskytovatel a Objednatel tímto společně prohlašují a považují za nesporné, že cena za 

poskytnutí jedné CLV  ve smyslu Přílohy 1 této smlouvy představuje obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství“). Informace 

představující obchodní tajemství nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně 

dostupné a smluvní strany mají zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu 

jejich ochrany. Smluvní strany se zavazují zachovávat o obchodním tajemství vůči třetím 

osobám mlčenlivost, a to bez ohledu na dobu účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se 



 3 

zavazují přiměřeně omezit počet zaměstnanců, kteří mají přístup k obchodnímu 

tajemství, a přijmout opatření nezbytná pro zamezení vyzrazení obchodního tajemství. 

Smluvní strany jsou oprávněny poskytnout obchodní tajemství třetí osobě pouze s 

předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Ujednání o obchodním 

tajemství podle tohoto ustanovení smlouvy se nevztahuje na předpokládanou celkovou 

hodnotu této smlouvy, která musí být v rámci povinných metadat publikována při 

zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 

5. ÚHRADA ODMĚNY 

5.1. Odměnu bude Objednatel Poskytovateli hradit měsíčně na základě faktur vystavených 

Poskytovatelem s tím, že lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 14 dnů od jejich 

doručení Objednateli. 

5.2. Poskytovatel je oprávněn vystavit příslušnou fakturu pouze k úhradě těch CLV, které 

byly v příslušném kalendářním měsíci, za který je faktura vystavována, Objednateli 

řádně poskytnuty.  

5.3. Odměna bude hrazena Poskytovateli formou bezhotovostní platby na bankovní účet č. 

4030016685/6800 vedený u Sberbank CZ, a.s. nebo na jiný bankovní účet, který 

Poskytovatel písemně sdělí Objednateli. 

6. SMLUVNÍ POKUTA 

6.1. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s poskytnutím objednaných CLV, zavazuje se 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši dle článku 6.2 této smlouvy (dále jen 

„Smluvní pokuta“). Pokuta se nevztahuje na případ, kdy k prodlení dojde z důvodu 

pozdního dodání plakátů Objednatelem anebo z důvodu vyšší moci.  

6.2. Smluvní pokuta za každý den prodlení od smluvně uvedeného termínu dodání činí první 

započatý den 0,5 % z Odměny za všechny CLV, které byly obsahem Objednávky a s 

jejímž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.  

7. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

7.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018. 

7.3. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí 

doručenou druhé Smluvní straně s tím, že výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 

od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpovědi příslušné Smluvní 

straně doručena.  



 4 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

8.2. Neoddělitelnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Požadavky Objednatele, Specifikace CLV, Odměna 

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele. 

8.3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel je jako povinný subjekt dle 

zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 

povinen uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv tuto Smlouvu 

včetně jejích případných příloh a dodatků, a s uveřejněním této Smlouvy a jejích 

případných příloh a dodatků bez dalšího souhlasí. 

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) obdrží 

Poskytovatel a jedno (1) Objednatel. 

8.5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně formou písemných 

dodatků k této smlouvě podepsaných oběma Smluvními stranami. 

8.6. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo 

nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, 

nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě nahradí 

Smluvní strany takové neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, 

které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného 

a / nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání 

kteroukoliv ze Smluvních stran. 

8.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

výslovně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze, dne 28. února 2018 V Praze, dne 21. února  2018 

 

            Městská divadla pražská      euroAWK, s r. o.  

MgA Daniel Přibyl, ředitel     Vladimíra Prunerová, prokuristka 

 

 

       euroAWK, s r. o.  

       Ing. Pavlína Losinská, prokuristka 

 


